Divisién 1
12 Carrera

Circuito del Jarama

Circuito del Jarama

sssom] Resultados Provisionales

Cls N°  Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cl Vtas. Tiempo Dif 1° Intervalo Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 31 C.D.E. DEYSCOM SPORT Oscar Plazio Gémez HONDA CIVIC 1.6 2B 1 10 19:21.701 119.3 10 1:54.286 121.2

2 8 ESCUDERIA GREDOS Javier Moreno Garcia PEUGEOT 205 1.6 2B 2 10 19:24.470 2.769 2.769 119.0 9 1:53.586 122.0

3 21 A.D. DESGUACES LA TORR Vicente Valles Piera FORD FIESTA ST 2B 3 10 19:40.786  19.085 16.316 117.3 3 1:57.154 118.3

4 20 EFICAR TEAM Juan Carlos Lopez Olmo MERCEDES BENZ 190 2.3 EN 1 10 19:45.730 24.029 4.944 116.8 7 1:57.099 118.3

5 9 EFICAR TEAM Santiago Castilla Salinero HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi 2B 4 10 19:47.188 25.487 1.458 116.7 2 1:56.909 118.5

6 22 A.D. DESGUACES LA TORR Ruben Sabater Saura FORD FIESTA ST 2B 5 10 19:47.994 26.293 0.806 116.6 6 1:57.433 118.0

7 28 VSR MOTORSPORT Enrique Sanchez Gonzalez Rk BMW E36 325i EN 2 10 19:48.427 26.726 0.433 116.6 8 1:56.605 118.8

8 32 A.D. DESGUACES LA TORR José Antonio Chicoy Madrona FORD FIESTA ST 2B 6 10 20:08.556  46.855 20.129 114.6 2 1:58.877 116.5

9 6 EFICAR TEAM Cristian Sosa De Ana HONDA CIVIC 1.6 2A 1 10 20:22.802 1:01.101 14.246 113.3 3 2:00.934 114.6

10 39 RACE Carlos Flores Herranz HYUNDAI ACCENT 1.6 2B 7 10 20:28.291 1:06.590 5.489 112.8 7 2:01.198 114.3

11 27 EFICAR TEAM Teo Antonio Pérez Palomo BMW E36 325i EN 3 10 20:30.711 1:09.010 2.420 112.6 2 2:01.867 113.7

12 19 C.D.E. ULTIMA VUELTA Adrian Martin Abraldes Rk HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi 2A 2 10 20:33.441 1:11.740 2.730 112.3 3 2:01.510 114.0

13 13 CLUB JARAMA SPORT Sergio Garcia Sardina HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi 2A 3 10 20:36.295 1:14.594 2.854 112.1 5 2:01.803 113.7

14 29 C.D.E. DEYSCOM SPORT Carlos Plazio Gémez CITROEN SAXO 1.6 2A 4 10 20:37.771 1:16.070 1.476 111.9 9 2:01.179 114.3

15 47  C.D.E. ULTIMA VUELTA Miguel A. Abuin Taefio PEUGEOT 205 2.0 EN 4 10 20:41.213 1:19.512 3.442 111.6 7 2:01.461 1141

16 24 JOSE D. BARTOL SALAZAR José David Bartol Salazar Rk OPEL KADETT 2.0 EN 5 10 21:14.656 1:52.955 33.443 108.7 4  2:04.919 110.9

17 23 A.D. CLEMENTE ARROYO Jesus Escolar Alvarez Antonio Vigara Tena HYUNDAI ACCENT 1.5 2A 5 9 19:24.037 1 Vta 1Vta 107.1 4  2:.07.185 108.9

18 38 RASANTE SPORT Eduardo Martin Martinez Miguel Angel Martin Calvo VOLKSWAGEN GOLF EN 6 9 19:29.437 1Vta 5.400 106.6 4  2:07.429 108.7

19 18 C.D.E. ULTIMA VUELTA Francisco Torres Alcala Jr HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi 2A 6 9 19:56.821 1 Vta 27.384 104.2 4 1:58.137 117.3

20 45 CLUB AUTOMOVIL SIERO Jose Luis Crespillo Calderon Miguel Angel Urefia Garcia FORD PUMA 1.6 1 1 9 19:57.085 1 Vta 0.264 104.2 2 2:08.454 107.8
- No clasificados: (Requerimientos: 75% del nimero de vueltas del lider = 8 Vueltas) —

3 ISRAEL DE ANA MORALES Israel De Ana Morales CITROEN SAXO 1.6 2B 8 4 8:18.969 6 Vtas 5Vtas 111.1 2 1:56.817 118.6

14 RACE Christian Garcia Garcia Jr HYUNDAI ACCENT 1.6 2A 7 2 4:54.935 8 Vtas 2 Vtas 93.9 1 2:05.738 110.2

Vuelta Rapida Javier Moreno Garcia en 1:53.586 a 122.0 Km/h en la vuelta 9
Publicado a las:.......ccccvveeeennn.
Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:
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Circuito del Jarama

seom) Resultados Provisionales por categoria

Cls N°  Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cl Vtas. Tiempo Dif 1° Intervalo Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 31 C.D.E. DEYSCOM SPORT Oscar Plazio Gémez HONDA CIVIC 1.6 2B 1 10 19:21.701 119.3 10 1:54.286 121.2

2 8 ESCUDERIA GREDOS Javier Moreno Garcia PEUGEOT 205 1.6 2B 2 10 19:24.470 2.769 2.769 119.0 9 1:53.586 122.0

3 21 A.D.DESGUACES LA TORR Vicente Valles Piera FORD FIESTA ST 2B 3 10 19:40.786  19.085 16.316 117.3 3 1:57.154 118.3

4 9 EFICAR TEAM Santiago Castilla Salinero HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi 2B 4 10 19:47.188  25.487 6.402 116.7 2 1:56.909 1185

5 22 A.D. DESGUACES LA TORR Ruben Sabater Saura FORD FIESTA ST 2B 5 10 19:47.994 26.293 0.806 116.6 6 1:57.433 118.0

6 32 A.D. DESGUACES LA TORR José Antonio Chicoy Madrona FORD FIESTA ST 2B 6 10 20:08.556  46.855 20.562 1146 2 1:58.877 116.5

7 39 RACE Carlos Flores Herranz HYUNDAI ACCENT 1.6 2B 7 10 20:28.291 1:06.590 19.735 112.8 7 2:01.198 114.3
- No clasificados: (Requerimientos: 75% del nimero de vueltas del lider = 8 Vueltas) —
8 ISRAEL DE ANA MORALES Israel De Ana Morales CITROEN SAXO 1.6 2B 8 4 8:18.969 6 Vtas 6 Vtas 111.1 2 1:56.817 118.6

1 20 EFICAR TEAM Juan Carlos Lopez Olmo MERCEDES BENZ 190 2.3 EN 1 10 19:45.730 116.8 7 1:57.099 118.3

2 28 VSR MOTORSPORT Enrique Sanchez Gonzalez Rk BMW E36 325i EN 2 10 19:48.427 26.726 2.697 116.6 8 1:56.605 118.8

3 27 EFICAR TEAM Teo Antonio Pérez Palomo BMW E36 325i EN 3 10 20:30.711 1:09.010 42.284 112.6 2 2:01.867 113.7

4 47 C.D.E. ULTIMA VUELTA Miguel A. Abuin Taefio PEUGEOT 205 2.0 EN 4 10 20:41.213 1:19.512 10.502 111.6 7 2:01.461 114.1

5 24  JOSE D. BARTOL SALAZAR José David Bartol Salazar Rk OPEL KADETT 2.0 EN 5 10 21:14.656 1:52.955  33.443 108.7 4 2:04.919 110.9

6 38 RASANTE SPORT Eduardo Martin Martinez Miguel Angel Martin Calvo VOLKSWAGEN GOLF EN 6 9 19:29.437 1 Vta 1Vta 106.6 4 2:07.429 108.7

2A

1 6 EFICAR TEAM Cristian Sosa De Ana HONDA CIVIC 1.6 2A 1 10 20:22.802 113.3 3 2:00.934 114.6

2 19 C.D.E.ULTIMA VUELTA Adrian Martin Abraldes Rk HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi 2A 2 10 20:33.441 1:11.740 10.639 112.3 3 2:01.510 114.0

3 13 CLUB JARAMA SPORT Sergio Garcia Sardina HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi 2A 3 10 20:36.295 1:14.594 2.854 112.1 5 2:01.803 113.7

4 29 C.D.E. DEYSCOM SPORT Carlos Plazio Gobmez CITROEN SAXO 1.6 2A 4 10 20:37.771 1:16.070 1.476 111.9 9 2:01.179 114.3

5 23 A.D. CLEMENTE ARROYO Jesus Escolar Alvarez Antonio Vigara Tena HYUNDAI ACCENT 1.5 2A 5 9 19:24.037 1 Vta 1Vta 107.1 4  2:07.185 108.9

6 18 C.D.E.ULTIMA VUELTA Francisco Torres Alcala Jr HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi 2A 6 9 19:56.821 1Vta 32.784 1042 4 1:58.137 117.3
- No clasificados: (Requerimientos: 75% del nimero de vueltas del lider = 8 Vueltas) —
14 RACE Christian Garcia Garcia Jr HYUNDAI ACCENT 1.6 2A 7 2 4:54935 8 Vtas 7 Vtas 93.9 1 2:05.738 110.2

1 45 CLUB AUTOMOVIL SIERO Jose Luis Crespillo Calder6n Miguel Angel Urefia Garcia FORD PUMA 1.6 1 1 9 19:57.085 104.2 2 2:08.454 107.8

Vuelta Rapida Javier Moreno Garcia en 1:53.586 a 122.0 Km/h en la vuelta 9
Publicado alas:.........cccceeennnn.
Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:
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Circuito del Jarama
Division 1
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(Circuito del Jarama
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20
21
22
18
32

29
39
47
19
13
27
24
14
23
38
45

Concursante

ESCUDERIA GREDOS

C.D.E. DEYSCOM SPORT
VSR MOTORSPORT

ISRAEL DE ANA MORALES
EFICAR TEAM

EFICAR TEAM

A.D. DESGUACES LA TORRE
A.D. DESGUACES LA TORRE
C.D.E. ULTIMA VUELTA

A.D. DESGUACES LA TORRE
EFICAR TEAM

C.D.E. DEYSCOM SPORT
RACE

C.D.E. ULTIMA VUELTA
C.D.E. ULTIMA VUELTA
CLUB JARAMA SPORT
EFICAR TEAM

JOSE D. BARTOL SALAZAR
RACE

A.D. CLEMENTE ARROYO
RASANTE SPORT

CLUB AUTOMOVIL SIERO

Vehiculo

PEUGEOT 205 1.6
HONDA CIVIC 1.6

BMW E36 325i

CITROEN SAXO 1.6
HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi
MERCEDES BENZ 190 2.3
FORD FIESTA ST

FORD FIESTA ST
HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi
FORD FIESTA ST
HONDA CIVIC 1.6
CITROEN SAXO 1.6
HYUNDAI ACCENT 1.6
PEUGEOT 205 2.0
HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi
HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi
BMW E36 325i

OPEL KADETT 2.0
HYUNDAI ACCENT 1.6
HYUNDAI ACCENT 1.5
VOLKSWAGEN GOLF
FORD PUMA 1.6

C&CA

I CrONCCOCH.COMM

CAMPEONATO
RACE DE TURISMOS

Piloto

Javier Moreno Garcia
Oscar Plazio Gémez
Enrigue Sanchez Gonzélez
Israel De Ana Morales
Santiago Castilla Salinero
Juan Carlos Lopez Olmo
Vicente Valles Piera
Ruben Sabater Saura
Francisco Torres Alcala
José Antonio Chicoy Madrona
Cristian Sosa De Ana
Carlos Plazio Gomez
Carlos Flores Herranz
Miguel A. Abuin Taefio
Adrian Martin Abraldes
Sergio Garcia Sardina

Teo Antonio Pérez Palomo
José David Bartol Salazar
Christian Garcia Garcia
Jesus Escolar Alvarez
Miguel Angel Martin Calvo
Miguel Angel Urefa Garcia

2B
2B
EN
2B
2B
EN
2B
2B
2A
2B
2A
2A
2B
EN
2A
2A
EN
EN
2A
2A
EN
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Tiempo Dif 1° Intervalo Km/h
1:53.586 122.0
1:54.286 0.700 0.700 121.2
1:56.605 3.019 2.319 118.8
1:56.817 3.231 0.212 118.6
1:56.909 3.323 0.092 1185
1:57.099 3.513 0.190 118.3
1:57.154 3.568 0.055 118.3
1:57.433 3.847 0.279  118.0
1:58.137 4.551 0.704 117.3
1:58.877 5.291 0.740 116.5
2:00.934 7.348 2.057 114.6
2:01.179 7.593 0.245 1143
2:01.198 7.612 0.019 1143
2:01.461 7.875 0.263 114.1
2:01.510 7.924 0.049 114.0
2:01.803 8.217 0.293  113.7
2:01.867 8.281 0.064 113.7
2:04.919 11.333 3.052 110.9
2:05.738 12.152 0.819 110.2
2:07.185 13.599 1.447  108.9
2:07.429 13.843 0.244  108.7
2:08.454 14.868 1.025 107.8
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(Circuito del Jarama
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20

Ne°
31
8
21
20
9
22
28
32
6
39
27
19
13
29
47
24
23
38
18
45

Concursante

C.D.E. DEYSCOM SPORT
ESCUDERIA GREDOS

A.D. DESGUACES LA TORR
EFICAR TEAM

EFICAR TEAM

A.D. DESGUACES LA TORR
VSR MOTORSPORT

A.D. DESGUACES LA TORR
EFICAR TEAM

RACE

EFICAR TEAM

C.D.E. ULTIMA VUELTA
CLUB JARAMA SPORT
C.D.E. DEYSCOM SPORT
C.D.E. ULTIMA VUELTA
JOSE D. BARTOL SALAZAR
A.D. CLEMENTE ARROYO
RASANTE SPORT

C.D.E. ULTIMA VUELTA
CLUB AUTOMOVIL SIERO

sssom) Distancia 'y Velocidad Media

Piloto 1

Oscar Plazio Gémez
Javier Moreno Garcia
Vicente Valles Piera

Juan Carlos Lopez Olmo
Santiago Castilla Salinero
Ruben Sabater Saura
Enrigue Sanchez Gonzélez

José Antonio Chicoy Madrona

Cristian Sosa De Ana
Carlos Flores Herranz

Teo Antonio Pérez Palomo
Adrian Martin Abraldes
Sergio Garcia Sardina
Carlos Plazio Gémez
Miguel A. Abuin Taefio
José David Bartol Salazar
Jesus Escolar Alvarez

Eduardo Martin Martinez
Francisco Torres Alcala
Jose Luis Crespillo Calderén

Rk

Rk

Rk

Jr

Piloto 2

Antonio Vigara Tena
Miguel Angel Martin Calvo

Miguel Angel Urefia Garcia

- No clasificados: (Requerimientos: 75% del nUmero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

3
14

ISRAEL DE ANA MORALES
RACE

Israel De Ana Morales
Christian Garcia Garcia

C&CA

I CrONCCOCH.COMM

Jr

Vehiculo

HONDA CIVIC 1.6
PEUGEOT 205 1.6

FORD FIESTA ST
MERCEDES BENZ 190 2.3
HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi
FORD FIESTA ST

BMW E36 325i

FORD FIESTA ST
HONDA CIVIC 1.6
HYUNDAI ACCENT 1.6
BMW E36 325i

HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi
HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi
CITROEN SAXO 1.6
PEUGEOT 205 2.0

OPEL KADETT 2.0
HYUNDAI ACCENT 1.5
VOLKSWAGEN GOLF
HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi
FORD PUMA 1.6

CITROEN SAXO 1.6
HYUNDAI ACCENT 1.6

Jarama

RACE

Cat Cls Vtas. Distancia Tiempo Km/h
2B 1 10 38.50 19:21.701 119.3
2B 2 10 38.50 19:24.470 119.0
2B 3 10 38.50 19:40.786 117.3
EN 1 10 38.50 19:45.730 116.8
2B 4 10 38.50 19:47.188 116.7
2B 5 10 38.50 19:47.994 116.6
EN 2 10 38.50 19:48.427 116.6
2B 6 10 38.50 20:08.556 114.6
2A 1 10 38.50 20:22.802 113.3
2B 7 10 38.50 20:28.291 112.8
EN 3 10 38.50 20:30.711 112.6
2A 2 10 38.50 20:33.441 1123
2A 3 10 38.50 20:36.295 112.1
2A 4 10 38.50 20:37.771 111.9
EN 4 10 38.50 20:41.213 111.6
EN 5 10 38.50 21:14.656 108.7
2A 5 9 34.65 19:24.037 107.1
EN 6 9 34.65 19:29.437 106.6
2A 6 9 34.65 19:56.821 104.2
1 1 9 34.65 19:57.085 104.2
|
2B 8 4 15.40 8:18.969 111.1
2A 7 2 07.70 4:54.935 93.9
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Circuito del Jarama
.ﬂ Divisiéon 1
_ & ; 12 Carrera

(Circuito del Jarama sssom) 11€mpos Por Vuelta
3 1 Israel De Ana Morales CITROEN SAXO 1.6 13 1 Sergio Garcia Sardina HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi
2B 2 ISRAEL DE ANA MORALES 2A 2 CLUB JARAMA SPORT
Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 2:09.854 58.033 39.641 32.180 89.6 2:09.854 1 2:07.405 51.210 41.877 34.318 112.7 2:07.405
2 1:56.817 44.900 39.581 32.336 178.8 4:06.671 2 2:03.090 47.293 41.986 33.811 166.1 4:10.495
3 1:57.832 45.160 39.562 33.110 175.8 6:04.503 3 2:02.382 46.710 41.728 33.944 183.9 6:12.877
4 2:14.466 P 46.735 43.244 44.487 165.3 8:18.969 4 2:02.241 46.966 41.285 33.990 184.3 8:15.118
6 1 Cristian Sosa De Ana HONDA CIVIC 1.6 5 2:01.803 46.535 41.319 33.949 178.8 10:16.921
6 2:02.587 47.003 41.459 34.125 180.0 12:19.508
2A 2 EFICAR TEAM 7 2:03.506 47.517 41.622 34.367 1739 14:23.014
Via D Tiempo Sectorl — Sector2 - Sector3 VMax  Elapsed g 2:04.041 47.696 42.119 34226 177.3  16:27.055
! 2:05.294 48.638 41.639 35017 104.9 2:05.294 9 2:03.983 47.805 41.794 34.384 176.1 18:31.038
2 2:01.697 46.259 41471 33.967 1722 4:06.991 2:05.257 47.690 43.025 34542 177.6 20:36.295
3 2:00.934 46.020 41.025 33.889 174.7 6:07.925
P e T e R oo sooeal 14 1 Christian Garcia Garcia HYUNDAI ACCENT 1.6
5 2:02.069 46.586 41.462 34.021 168.4 10:11.750 2A 2 RACE
6 2:02.200 46.647 41.556 33.997 170.8 12:13.950 vta D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
7 2:02.245 46.580 41.769 33.896 169.8 14:16.195 1 2:05.738 49.896 40.004 35.838 109.0 2:05.738
8 2:01.966 46.795 41.363 33.808 170.8 16:18.161 2 2:49.197 P 1:04.643 54.538 50.016 76.6 4:54.935
9 2:01.798 46.392 41.484 33.922 1703  18:19.959 1 Francisco Torres Alcala HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi
10 2:02.843 46.570 41.690 34.583 169.5 20:22.802
2A 2 C.D.E. ULTIMA VUELTA
8 1 Javier Moreno Garcia PEUGEOT 205 1.6 Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
2B 2 ESCUDERIA GREDOS 1 2:00.977 47.635 40.710 32.632 113.8 2:00.977
Vta D  Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed 2 1:58.322 45.187 40.261 32.874 182.4 3:59.299
1 2:12.880 59.427 40.434 33.019 874 2:12.880 3 2:00.009 46.126 41.079 32.804 183.6 5:59.308
2 1:54.486 43.901 38.834 31.751 191.4 4:07.366 4 1:58.137 45.319 39.876 32.942 1849 7:57.445
3 1:55.073 44.027 38.696 32.350 186.2 6:02.439 5 1:58.728 45.641 40.033 33.054 186.8 9:56.173
4 1:56.394 44.256 40.316 31.822 192.1 7:58.833 6 2:05.302 P 45.615 41.175 38.512 187.5 12:01.475
5 1:54.865 44.092 38.547 32.226 1935 9:53.698 7 3:57.682 2:44.375 40.324 32,983 101.7 15:59.157
6 1:53.943 43.676 38.438 31.829 189.8 11:47.641 8 1:58.311 45.335 39.950 33.026 183.9 17:57.468
7 1:54.700 44.161 38.460 32.079 191.8 13:42.341 9 1:59.353 45.626 40.415 33.312 184.3 19:56.821
8 1:54.092 43.797 38.541 S1.754 1884 15:36.433 1 Adrian Martin Abraldes HYUNDAI GETZ 1.5 CRDI
9 1:53.586 43.445 38.242 31.899 189.8 17:30.019
10 1:54.451 43.526 38.725 32.200 190.8 19:24.470 2A 2 C.D.E ULTIMA VUELTA
Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
9 1 Santiago Castilla Salinero HYUNDAI GETZ 1.5 CRDi 1 2:09.505 53.309 42.044 34.152 110.2 2:09.505
2B 2 EFICAR TEAM 2 2:02.792 48.526 40.664 33.602 156.9 4:12.297
Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed 3 2:01.510 46.636 41.177 33.697 178.2 6:13.807
1 1:58.678 46.068 39.759 32.851 102.3 1:58.678 4 2:02.562 47.010 41.725 33.827 174.7 8:16.369
2 1:56.909 44,921 39.377 32.611 185.2 3:55.587 5 2:01.829 47.071 41.029 33.729 173.6 10:18.198
3 1:57.029 44.888 39.414 32.727 185.8 5:52.616 6 2:02.721 46.755 41.883 34.083 177.3 12:20.919
4 1:57.041 44.964 39.371 32.706 185.2 7:49.657 7 2:02.411 46.633 42.025 33.753 176.1 14:23.330
5 1:57.249 44,933 39.552 32.764 1855 9:46.906 8 2:04.111 47.826 42.568 33.717 1741 16:27.441
6 1:59.383 45.367 40.583 33.433 186.5 11:46.289 9 2:03.742 47.701 42.197 33.844 177.0 18:31.183
7 1:59.100 45.683 40.216 33.201 180.9 13:45.389 10 2:02.258 47.399 40.877 33.982 175.0 20:33.441
8 2:01.405 46.883 40.805 33.717 182.7 15:46.794
9 1:59.519 45.689 40.314 33.516 182.7 17:46.313
10 2:00.875 46.332 40.743 33.800 182.7 19:47.188

—Cronococa.comm
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Circuito del Jarama
.ﬂ Divisiéon 1
_ & ; 12 Carrera

(Circuito del Jarama sssom) 11€mpos Por Vuelta

20 1 Juan Carlos Lopez Olmo MERCEDES BENZ 190 2.3 24 1 José David Bartol Salazar OPEL KADETT 2.0
EN 2 EFICAR TEAM EN 2 JOSE D. BARTOL SALAZAR

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 2:05.908 50.429 39.978 35.501 125.1 2:05.908 1 2:15.023 56.430 43.093 35.500 127.9 2:15.023
2 1:57.101 44,997 39.393 32.711 183.6 4:03.009 2 2:06.892 48.681 42.078 36.133 185.8 4:21.915
3 1:58.173 45.226 39.772 33.175 179.4 6:01.182 3 2:06.019 47.981 42.072 35.966 185.2 6:27.934
4 1:58.316 45.359 39.626 33.331 188.4 7:59.498 4 2:04.919 47.877 41.439 35.603 188.4 8:32.853
5 1:57.432 45.118 39.410 32.904 183.6 9:56.930 5 2:05.185 48.179 41.574 35.432 188.1 10:38.038
6 1:58.097 45.311 39.886 32.900 189.4 11:55.027 6 2:06.616 48.584 42.142 35.890 183.9 12:44.654
7 1:57.099 44.710 39.451 32,938 192.1 13:52.126 7 2:07.234 48.641 42.686 35.907 185.8 14:51.888
8 1:57.783 45.402 39.535 32.846 182.4 15:49.909 8 2:08.322 49.232 42.776 36.314 185.2 17:00.210
9 1:57.399 44.950 39.137 33.312 190.4 17:47.308 9 2:07.920 49.408 42.884 35.628 183.6 19:08.130
10 1:58.422 45.810 39.468 33.144 198.5 19:45.730 10 2:06.526 48.792 42.245 35.489 185.8 21:14.656
21 1 Vicente Valles Piera FORD FIESTA ST 27 1 Teo Antonio Pérez Palomo BMW E36 325i
2B 2 A.D. DESGUACES LA TORRE EN 2 EFICAR TEAM

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 2:00.035 47.213 39.791 33.031 98.9 2:00.035 1 2:07.835 52.319 41.479 34.037 128.2 2:07.835
2 1:57.202 44.644 39.578 32.980 177.9 3:57.237 2 2:01.867 46.501 41.777 33.589 175.3 4:09.702
3 1:57.154 44.738 39.703 32.713 1779 5:54.391 3 2:02.067 46.807 41.157 34.103 181.8 6:11.769
4 1:57.299 44.852 39.739 32.708 178.2 7:51.690 4 2:01.930 46.132 41.479 34.319 185.2 8:13.699
5 1:57.986 44,929 40.035 33.022 178.8 9:49.676 5 2:01.927 46.482 41.541 33.904 183.6 10:15.626
6 1:57.632 44.796 39.828 33.008 179.1 11:47.308 6 2:02.663 47.062 41.446 34.155 185.2 12:18.289
7 1:58.574 45.082 40.088 33.404 180.0 13:45.882 7 2:02.632 46.357 41.760 34515 187.1 14:20.921
8 1:58.460 45.487 40.020 32.953 181.8 15:44.342 8 2:03.131 46.936 41.124 35.071 178.5 16:24.052
9 1:58.083 45.015 40.197 32.871 178.5 17:42.425 9 2:02.368 47.056 41.042 34.270 178.5 18:26.420
10 1:58.361 45.169 40.129 33.063 177.9 19:40.786 10 2:04.291 48.032 41.425 34.834 184.9 20:30.711
22 1 Ruben Sabater Saura FORD FIESTA ST 28 1 Enrique Sanchez Gonzélez BMW E36 325i
2B 2 A.D. DESGUACES LA TORRE EN 2 VSR MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
1 2:01.878 48.459 40.431 32.988 106.1 2:01.878 1 2:06.741 51.399 41.141 34.201 124.2 2:06.741
2 1:58.106 44.789 40.211 33.106 182.7 3:59.984 2 1:58.707 45.606 40.175 32,926 176.4 4:05.448
3 1:58.093 45.257 40.099 32.737 183.9 5:58.077 3 1:57.715 44.845 39.551 33.319 1875 6:03.163
4 1:57.838 44.769 40.362 32.707 180.0 7:55.915 4 1:57.570 44.934 40.113 32.523 190.4 8:00.733
5 1:58.570 45.057 39.925 33.588 179.1 9:54.485 5 1:56.754 44.438 39.760 32.556 197.4 9:57.487
6 1:57.433 44.618 40.075 32.740 181.8 11:51.918 6 1:59.462 45.226 40.329 33.907 192.8 11:56.949
7 1:57.826 44913 39.951 32.962 182.7 13:49.744 7 1:57.860 45.362 39.619 32.879 190.1 13:54.809
8 1:57.945 44.970 39.988 32.987 180.6 15:47.689 8 1:56.605 44.645 39.410 32.550 196.0 15:51.414
9 1:58.916 45.014 40.631 33.271 182.7 17:46.605 9 1:57.019 44.635 39.490 32.894 1949 17:48.433
10 2:01.389 46.755 41.401 33.233 173.9 19:47.994 10 1:59.994 45.457 40.606 33.931 198.8 19:48.427
23 1 Jesus Escolar Alvarez HYUNDAI ACCENT 1.5 29 1 Carlos Plazio Gomez CITROEN SAXO 1.6
2A 2 Antonio Vigara Tena A.D. CLEMENTE ARROYO 2A 2 C.D.E. DEYSCOM SPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed
11 2:15.834 55.776 43.063 36.995 113.0 2:15.834 1 2:17.647 1:00.096 42.070 35481 815 2:17.647
21 2:09.333 48.857 43.953 36.523 171.4 4:25.167 2 2:03.855 47.150 41.296 35.409 178.8 4:21.502
31 2:08.842 49.574 43.924 35.344 163.3 6:34.009 3 2:01.782 46.531 41.099 34.152 1785 6:23.284
41 2:07.185 48.688 43.273 35.224 164.6 8:41.194 4 2:02.281 46.869 41.388 34.024 177.3 8:25.565
51 2:07.932 48.693 43.640 35.599 166.6 10:49.126 5 2:01.850 46.761 40.984 34.105 178.2 10:27.415
61 2:08.462 48.769 44.173 35.520 173.0 12:57.588 6 2:02.196 47.047 41.143 34.006 177.9 12:29.611
